
NUMERO CIG

DATA 

COMUNICAZIONE 

CIG

OGGETTO DEL BANDO FATTISPECIE CONTRATTUALE
PROCEDURA DI SCELTA

 DEL CONTRAENTE

OPERATORI 

PARTECIPANTI
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI 

AGGGIUDICAZIONE (IVA 

ESCLUSA)

INIZIO FINE
IMPORTO 

LIQUIDATO

Z6A0D5C114 30/01/2014
FORNITURA TONER 

STAMPANTE DELL'UFFICIO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

C2 S.R.L. 

(P. IVA 

01121130197)

C2 S.R.L. 

(P. IVA 01121130197)
213,68 30/01/2014 30/01/2014 euro 260,69

Z660E14736 28/02/2014

AFFIDAMENTO COLLAUDO TECNICO 

AMMINISTRATIVO DI IMPIANTO 

SOLARE TERMICO SITO NEL 

COMUNE DI LARCIANO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

ING. GIANLUCA 

BARDUCCI

ING. GIANLUCA 

BARDUCCI
euro 1.250,00 28/02/2014 28/02/2014 -

ZB50CDDFE1 14/03/2014
ACQUISTO PERSONAL COMPUTER 

PER POSTAZIONE UFFICIO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

ALFA MULTISERVIZI 

S.R.L. (P. IVA 

12357411003)

ALFA MULTISERVIZI 

S.R.L. (P. IVA 

12357411003)

euro 751,50 14/03/2014 14/03/2014 euro 916,83

Z690EC3356 10/04/2014
ACQUISTO RISME DI CARTA PER 

STAMPANTE DELL'UFFICIO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

TECNICOPIA DI 

ROSSANO 

IACOMONI (P. IVA 

04018150484)

TECNICOPIA DI 

ROSSANO IACOMONI 

(P. IVA 04018150484)

euro 90,16 10/04/2014 10/04/2014 110

Z2A0F1BDC3 08/05/2014
ACQUISTO SOFTWARE 

MULTILICENZA PER PC DELL'UFFICIO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

VIRTUAL LOGIC

 (P. IVA 

03878640238)

VIRTUAL LOGIC

 (P. IVA 

03878640238)

euro 832,86 12/05/2014 12/05/2014 euro 1016,09

5747276231 08/05/2014
NOLEGGIO AUTO LANCIA DELTA 

DELLA DURATA DI 48 MESI

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

ALD AUTOMOTIVE 

ITALIA SRL (P. IVA 

01924961004)

ALD AUTOMOTIVE 

ITALIA SRL (P. IVA 

01924961004)

euro 17.417,28 08/05/2014 07/05/2018 euro 1442,32

ZAC0F29921 12/05/2014
ACQUISTO DI 3 LICENZE WINDOWS 

8.1 PER I PC DELL'UFFICIO

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

VIRTUAL LOGIC

 (P. IVA 

03878640238)

VIRTUAL LOGIC

 (P. IVA 

03878640238)

euro 269,70 14/05/2014 14/05/2014 euro 329,03

5847583A23 07/07/2014
ACQUISTO BUONI PASTO PER 

DIPENDENTI DELLA SOCIETA'

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A

 € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

DAY RISTOSERVICE 

SPA (P. IVA 

03543000370)

DAY RISTOSERVICE 

SPA (P. IVA 

03543000370)

euro 2.225,00 09/07/2014 09/07/2014 euro 2314



Z0A10821C8 21/08/2014 CARTE DI CREDITO AZIENDALI

CONTRATTI FINO A € 40.000 

ESCLUSI 

EX ART. 21 DEL CODICE CON 

PREVALENZA SERVIZI DI CUI 

ALL'ALLEGATO IIA

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

CARTASI SPA

 (p. IVA 

04107060966)

CARTASI SPA

 (p. IVA 

04107060966)

N.D. 24/10/2014 24/10/2014 -

ZA1108272F 21/08/2014 ACQUISTO FUEL CARD BENZINA

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

CONFRONTO COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE

KUWAIT 

PETROLEUM ITALIA 

SPA (P. IVA 

00891951006)

KUWAIT 

PETROLEUM ITALIA 

SPA (P. IVA 

00891951006)

euro 3.500,00 21/08/2014 21/08/2014 -

ZAE1090E28 28/08/2014

ACQUISTO SUPPORTO ALLA 

REVISIONE 

DEI DOCUMENTI DI GARA PER 

ADEGUARLI AD ASTA ELETTRONICA

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

P.A. E MERCATO SRL 

(P. IVA 

05987940482)

P.A. E MERCATO SRL 

(P. IVA 05987940482)
euro 1.500,00 28/08/2014 28/08/2014 euro 1830

Z22113D4B8 15/10/2014

PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 

PER 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 

ANNO 2015

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

LEXMEDIA SRL

 (P. IVA 

09147251004)

LEXMEDIA SRL

 (P. IVA 

09147251004)

euro 949,50 15/10/2014 15/10/2014 euro 1154,87

ZF611BDA18 14/11/2014

SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILE 

ADIBITO AD USO UFFICIO DELLA 

SOCIETA'

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SILVA S.R.L.

 (P. IVA 

03575190487)

SILVA S.R.L.

 (P. IVA 

03575190487)

euro 2.328,00 24/11/2014 23/11/2015 -

ZCD1218DBF 04/12/2014

FOTOCOPIATURA BROCHURE PER

 INCONTRO DI ANIMAZIONE E 

PRESENTAZIONE DELLE ATTIVITA' 

DELLA SOCIETA'

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

TECNICOPIA DI 

ROSSANO 

IACOMONI (P. IVA 

04018150484)

TECNICOPIA DI 

ROSSANO IACOMONI 

(P. IVA 04018150484)

euro 49,18 04/12/2014 04/12/2014 euro 60

Z7F13054F1 02/02/2015

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN 

BANDO DI GARA EX ART. 57 COMMA 

6 DEL D.Lgs. 163/06 PER 

L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

ASSISTENZA PER LA REDAZIONE DI 

DUE BANDI DI GARA PER 

L'ACQUISTO DI VETTORI ENERGETICI 

A FAVORE DEI SOCI DEL CET

CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O 

CON PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA BANDO

PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI 

BANDO DI GARA

DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA 

DELL'ENERGIA, DEI 

SISTEMI, DEL 

TERRITORIO E DELLE 

COSTRUZIONI 

DELL'UNIVERSITA' DI 

PISA

DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA 

DELL'ENERGIA, DEI 

SISTEMI, DEL 

TERRITORIO E DELLE 

COSTRUZIONI 

DELL'UNIVERSITA' DI 

PISA

euro 19.000,00 01/07/2014 30/11/2015 -


